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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Bjæverskov Ny Center ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hinnerup, den       /      2017 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Niels Søndergaard 
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Til kapitalejerne i Bjæverskov Ny Center ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Bjæverskov Ny Center ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2016, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 
Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf forventninger til fremtiden fremgår, 
herunder til ledelsens forventninger til kreditgivers fortsatte understøttelse med de nødvendige 
kreditfaciliteter på koncernniveau. Ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
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dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus N, den       /        2017 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 31262089 
 
 
René Ferrer Ruiz Ulla Hogan 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
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Selskabet  Bjæverskov Ny Center ApS 
Møllevej 19 
8382  Hinnerup 

  
    
  CVR-nr: 29 22 51 68 
  Stiftet: 5. januar 2006 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion  Niels Søndergaard 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i byggeri samt køb og salg af ejendom. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Selskabet har udelukkende gæld til tilknyttede virksomheder. Selskabets fortsatte drift er derfor baseret 
på koncernens samlede kapitalforhold. 
 
Med baggrund heri har ledelsen valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har ikke haft nogen egentlig drift i regnskabsåret. Årets resultat viser dog et overskud, hvilket 
skyldes udligning af skat fra tilknyttede selskaber i koncernen.  
 
Udviklingen i årets resultat anses på baggrund heraf for forventet.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Bjæverskov Ny Center ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE   -6.000 -6.250 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  471 398 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -14.974 -10.334 
   Andre finansielle omkostninger  0 -3.713 
     

 RESULTAT FØR SKAT   -20.503 -19.899 
   

   Skat af årets resultat  17.784 71.350 
     

 ÅRETS RESULTAT   -2.719 51.451 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Overført resultat  -2.719 51.451 
     

 DISPONERET I ALT   -2.719 51.451 
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 2016 2015 
Note     
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   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  90.807 78.552 
     

 Tilgodehavender   90.807 78.552 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   90.807 78.552 
     

   

 AKTIVER   90.807 78.552 
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   Virksomhedskapital  200.000 200.000 
   Overført resultat  -504.517 -501.797 
     

 2 EGENKAPITAL   -304.517 -301.797 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.000 5.999 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  389.324 374.350 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   395.324 380.349 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   395.324 380.349 
     

   

 PASSIVER  90.807 78.552 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
32

FF
-P

W
ZG

O
-I4

E8
E-

7I
EU

5-
PZ

BL
K-

KY
6Y

E



 Noter 
  
   
   
  
 

 13 

 1 Usikkerhed om fortsat drift   
Vedrørende usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift.  
Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen. 
 

   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/1 2016 ponering 31/12 2016 
 2 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  200.000 0 200.000 
 Overført resultat  -501.798 -2.719 -504.517 
       

 -301.798 -2.719 -304.517 
       

   

   
   
   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 
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 MCIJl7p644UgjGDekCfGLX4Nza95L54HjpqUwOzu9CQ=


 
XO+kfFFC6kZvYUSSGX0k90wPoqDxiGW/l52yo/J62yIGgj1K2y2QjHM/S7R9k/cEtFDUGyu+mTBd
fgWfz6pgqyTd85QeAWEJ04ZLwlhKq/N4Bux7Xgt1pKoHAjNOV8sYFOJTm98sgrNdY00USA+E/6ON
f25HZEZj06l1bFAXT5Lu7ExNhJ/3z6tfs8q0nbCKt775TuuBg8li0z+BFQDZvgoe5AqIlSp68evd
jFfIX7Z2+Silhr9LA6EV4kuqjLNVpB+MaNIGP2nH7N6y36fO2c5F7yYF+fZzw5L6nnCRcrphVyzE
Km2uhrtB367W5iy14qWT2fNJBfjJC11R+UVEEg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFRvdWNoOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMi4wLjUwNzI3OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NzQ2MDI4
  document_digests 
  _challenge R0E3SkgtWUVLMVUtM1NGMUctMVFaU1MtV05BSUUtNVZPVjM=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0yMiAwNjoyNDoxMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 mGkzmpbv5Uba3vojgfjVFi9UXOEfLv02ERo1cLpSZ6s=


 
gc+jezRH95n+nq3NKTjRNa8fgCSTlIRDK4pMsO6QETN4Yta84CTZwBOAzQXwUPPtS6Gwy1/7GCok
hFSxjZq0OpceFlwCeuTstCYlPhQ7zGytLtsmONI/W8+xtcARUgTmlD3hWLTDMWHjNzBok9RHa9Gu
MF9byRNc6DbhB7jhkFGeGn5Vkznvxa/TG9JCuGrBaBp5+sjMmvUr2AxqFWecaHSS+/aZsLj1IQWi
EYUikngaD6hhfmozpQAIBInQW3FlXAnJrCG6ImgYN/LjOQYvG61G7NVU3wHWus8uR0d44x4Rts5k
aq5vWw5u2JwYKC2csNx8YFTj6ZXEC40lfro2GQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId TnpRMk1ETXc=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMWRkMWYxYQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge TmtsWk1GY3ROREJWVlVFdFRrVktVRlF0VDBWSlJsZ3RWVEpOV1VNdE5rOUVTVlk9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDAw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTY4
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAyMiAwOTo1Njo1NyBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 NGYuw085c2ghAgBvcXAY5hkeTDvxW7LHdXV2GIfyTN8=


 
tEh/HkJmMC6mretb4hAbm3BZpynuYGUBlqT0W5IM0z+hd8sp69UZiqst4fBY/8UWokeLuXiWJpGp
DyzS6syi2K/bnt7Ng/Y50m1Kt8Ft6wrPOx/NeXeJZM+scd8CFWlYGNZ9uPmIH0BPSmb2cB9aFgpR
xM0TOY/FfeAjknlgP8rizn/79m4LPM17XwC+TH33JzFYq8OykIQsPj5sgGaQHN4gQL5V1gAPSlu4
i8G/1I16svnU9IpfaA/Q9DIXNs8R+aIE098hFyFnK9WMBP6fbZOIOv72QRBoucUMJhwWZzVSKqSa
Voy8zTaINLVIpMO0ZacZQGjLd4WmldT6tk8gSw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId TnpRMk1ETXo=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTNhMDA1NA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge TTB4WFJGa3ROVXRNTjBjdE1sTllNVUl0TkVsRldVTXRUakkxVmxndE9GWkxUazA9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width ODIz
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAyMiAxNDo1Nzo0MSBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 PW+6vbOu1zmZqyKHIpUylSELIKPLc0PIhNOFRm1ITOY=


 
LLa8oysqIDQvbNSEl1VQjoR8bW0gSxz6WKcZ0AIVsmbfD92iDuXgthbU/QTUFDGQPXaAZ/1+xWkr
0VpgSZr3+KRemjAQMaOkewVHMANIFLqXqwnME/jAVg1mxiDTVK041FKkDsSId2pdfeU/R4IegIcC
hjsRCzvGsnQS7t+/onYO9ThqHgzotgmd7Rl2PuhGTQJJ7Gz8PuXRku7hwQJkmLYNtZA9YRqdZ8DO
YERedOBnHUCA7qVmSkUDj+mbpkxa3sirNnINzrJgLawl91wJRvrWGA6wM2Ul7hMQPcHMxvvi1u2U
5o6uhVfi9LGiNQ8M0otgwWaFwe8ZoYe2EnLYvw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgSW5mb1BhdGguMzsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId NzQ2MDI4
  document_digests W3sia2V5IjoiMDMyRkYtUFdaR08tSTRFOEUtN0lFVTUtUFpCTEstS1k2WUUiLCJkaWdlc3QiOiJjZWEyNmJjN2IzYWZmZTc3MGYzYzY0NDVlODM1M2RmZmQwMTIwNmY3OGZiZjc4YjQ5OWVlZjhhZTU2NjNhYWQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UE5ISEItTEdRUFQtWkpLMEUtUVdES1AtRTVYTEstTUdDWkU=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0yMiAxMjo1OToxNSswMDAw
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